

"Hvad skal nyhedsbrevet hedde?"

Læsø Seaside Golf Klub

Professor Johansens Vej 4, Østerby, Læsø
laesoe-golfklub.dk - Tlf.: 98 49 84 00

Kære medlemmer
Dette nyhedsbrev indeholder:

1. Leder
2. Indkaldelse til generalforsamling
3. Kontingentopkrævning for 2023 – frist 15.2.
4. Nyt fra bestyrelsen
5. Annonce: Tilbud fra Læsø Golf Resort

1.Leder

Fremover udsender Læsø Seaside Golf Klub et nyhedsbrev fire gange årligt – i januar, april, august og oktober. Nyhedsbrevet vil indeholde information og små artikler om 'livets gang i klubben'. Alle medlemmer er velkomne til at foreslå eller skrive om interessante emner, som vedrører golfspillet og banen på Læsø.

2.Indkaldelse til generalforsamling

Der indkaldes hermed til ordinær generalforsamling i Læsø Seaside Golf Klub med dagsorden ifølge vedtægterne **SKÆRTORSDAG DEN 6. APRIL 2023 KL. 12.00 i "Udsigten"** i centerbygningen, hvor klubben er vært ved en let frokost – generalforsamlingen starter kl. 13.00. Af hensyn til forplejningen beder vi om tilmelding til frokosten på post@laesoe-golfklub.dk.

Forslag fra medlemmerne skal være indgivet skriftligt til bestyrelsen senest 21 dage før – altså den 16. marts. Der er indgivet skriftligt forslag fra bestyrelsen vedrørende kontingenter for 2024.

Alle forslag og endelig dagsorden vil blive lagt op på klubbens hjemmeside inden generalforsamlingen og senest 29. marts.



Kommende begivenheder

25-03-2023

Klargøringsdag kl. 9.00-13.00
Afsluttes med frokost

06-04-2023

Generalforsamling kl. 13.00
Klubben giver frokost kl. 12.00
(HUSK tilmelding til frokost)

08-04-2023



Åbningsmatch med
standerhejsning
(se Match- og Aktivitetskalenderen)

Viglig meddelelse

Golfklubben sender information til medlemmerne på e-mail. HUSK derfor selv at opdatere din mailadresse på www.golfbox.dk – log på og rediger din profil. Klubbens kontor hjælper gerne, hvis du har problemer.

3. Kontingentopkrævning for 2023 – frist 15.2.

Opkrævning udsendes via PBS og vil ske automatisk i jeres netbank. Hvis I endnu ikke er tilmeldt betaling via PBS, kan I gøre det i forbindelse med dette års betaling.

Tilmeldingsoplysningerne er:

PBS nr.: 03659968 – Deb.gr.nr.: 0001

Medlemsnr.: 000000000000xxxx (medl.nr. uden 113-) der skal være 15 cifre i alt, - altså medlemsnummerets cifre forudgået af et antal "0'er", så der i alt står 15 cifre.

Ved almindelig bankoverførsel til klubbens konto i Nordjyske Bank (Reg.nr. 7402 konto nr. 1033142) skrives medlemsnummer på overførslen.

4. Nyt fra bestyrelsen

Med udgangspunkt i klubbens formål – *at fremme kendskabet til golf, at give klubbens medlemmer mulighed for at dyrke golfsporten under de bedst mulige forhold, – og i øvrigt både på og uden for banen give så gode forhold som muligt* – har bestyrelsen i januar afviklet et seminar med spændende drøftelser af vision, mission og værdier i klubben og for bestyrelsesarbejdet.

Hensigten med seminaret var at sætte gang i beskrivelsen af en både kort- og langsigtet strategiplan samt beskrive arbejdsopgaverne i klubbens forskellige udvalg.

Medlemmernes ønsker og drømme vil blive inddraget gennem en spørgeskemaundersøgelse.

Resultaterne af strategiarbejdet – som skal justeres i forhold til klubbens stramme økonomi – vil løbende blive meldt ud til medlemmerne i nyhedsbrevet og på hjemmesiden.

Der er nu syv udvalg med deltagelse af såvel bestyrelses- som 'menige' medlemmer: 1. Forretningsudvalg – 2. Baneudvalg – 3. Handicap-/Regeludvalg – 4. Match-/Aktivitetsudvalg – 5. Juniorudvalg – 6. Rekrutterings-/Begynder-/Fastholdelsesudvalg – 7. Klubhus-/Bygningsudvalg.

Kontingentsatser 2023

Seniorer fyldt 25 år: 3.700 kr.

Ungdom 18-24 år: 1.200 kr.

Juniorer 12-17 år: 400 kr.

Barn til og med 11 år: 150 kr.
(udløser ikke DGU kort)

Flexmedlemsskab: 745 kr.
(indeholder 1 gratis greenfee på Læsø)

Long distance: 2.800 kr.
(forudsætter fuldt medlemskab af anden dansk golfklub)

Konkurrence

Hvad skal 'barnet' hedde?
Hvis du har et velklingende og fængende navn til nyhedsbrevet, så send det til post@laesoe-golfklub.dk (skriv "Nyhedsbrev konkurrence" i emnelinjen) og deltag i konkurrencen om en præmie, der kan anvendes på golfbanen.



5. Annonce: Tilbud fra Læsø Golf Resort

De sidste detaljer mangler, men inden påske står alle de 24 oprindelige lejligheder færdige, fuldt nyrenoverede.

Vi vil gerne se rigtig mange gæster på Læsø Golf Resort i påsken. Derfor giver vi en helt ekstraordinær rabat på lejeprisen. Tilbuddet gælder alle, også ikke golfspillere. Du skal være mere end velkommen til at dele tilbuddet med familie og venner. Greenfee koster kr. 200 når du bor i lejlighederne.

I påsken og resten af april har vi et helt specielt tilbud.....

Lej en lejlighed for kun 495 pr. nat

Der er plads til op til 4 personer og prisen inkluderer både elforbrug og slutrengøring.

Klubbens medlemmer er de første der ser tilbuddet, der også vil blive annonceret i Golfbladet der udkommer 24. februar.

Du booker tilbuddet ved at skrive eller ringe til os. Du kan også booke online via vores hjemmeside.

Du kan læse mere om lejlighederne på vores hjemmeside, hvor du også kan se priser resten af året.

Skriv til os på info@laesoegolfresort.dk eller ring +45 70 20 01 20

www.laesoegolfresort.dk

